1

RACHEL CARDOSO PILATI

De: SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC <licita@udesc.br>
Enviado em: quinta-feira, 25 de julho de 2024 17:00
Para: SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA -

UDESC
Assunto: Finalização PE 0666/2024 – Ferramentas
Anexos: Extrato ARP PE 0666.2024.pdf

Prezados,

Documentos do PE 0666/2024 - Aquisição de ferramentas e materiais de construção para a UDESC - estão
disponíveis para consulta na pasta da Licitação.

OBS: Vigência da Ata ARP de 19/07/2024 a 19/07/2025.

Atenciosamente,
--
Rachel Cardoso Pilati
Setor de Licitações
CLC/Reitoria-UDESC
Ramal Interno: 48061
Telefone Externo: (48) 3664-8061